o CENTRUM ONKOLOGII — INSTYTUT

IM. MARIlI SKEODOWSKIEJ-CURIE

WWW.COL.PL

Warszawa, dnia .4, 1..25. 224
dot. przetargu nieograniczonego ponizej 209 tys. € na dostawe zestawow do
ilosciowego oznaczania kopii DNA wirusa CMV Pn-67/16/IM

Wyjasnienia nr 1 do siwz
W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamoéwienia,
dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tj.), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany zestaw zawierat zabezpieczenie przed
kontaminacjg badanych prébek w postaci systemu z UNG/dUTP?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga aby zakres liniowy zestawu do diagnostyki wirusa CMV byt w
zakresie od 10 kopii do 107 kopii wirusowego DNA/ reakcje lub lepszy a limit detekcji wynosit
0,7 kopii DNA na pl wyizolowanego DNA lub lepszy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby producent zestawow oferowat rowniez osobno standardy
ilosciowe dla wirusa CMV i mastermiks do reakcji time PCR?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane zestawy zawieraty minimum 4 gotowe wzorce do
pomiaru iloéciowego kopii DNA wirusa CMV w kazdym zestawie bez koniecznosci
rozcienczania?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy wymaga, aby kazdy z zaoferowanych zestawow do ilosciowego oznaczania
kopii DNA wirusa CMV zawierat dodatkowa kontrole czutosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 6
Czy zamawiajgcy wymaga aby do kazdego z zaoferowanych zestawow do ilosciowego

oznaczania kopii DNA wirusa CMV dotgczony byt protokoét pozwalajacy na przeliczenie wyniku
na jednostki IU/mI?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr7

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilosciowego oznaczania kopii DNA
wirusa CMV umozliwiat amplifikacje regionu genu UL123( egzon4).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.
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Pytanie nr 8

Czy zamawiajgcy wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilo$ciowego oznaczania kopii DNA
wirusa CMV zwalidowany byt z nastepujacymi materiatami: krew, mocz, sperma, kat, BAL,
ptyn moézgowo-rdzeniowy, szpik, osocze , Surowica , wymaz.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 9

Czy zamawiajgcy wymaga, aby Zaproponowany zestaw do ilosciowego oznaczania kopii DNA
wirusa CMV pakowany byt w opakowanie o wielko$ci 100 reakcji z minimum

12 -miesiecznym terminem waznosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga opakowarn o ww. wielko$ci, lecz termin waznosci
pozostaje min. 12 miesiecy.

Pytanie nr 10

Czy zamawiajgcy wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilo$ciowego oznaczania kopii DNA
wirusa CMV posiadat zakres liniowy od 0.907 - 107 kopii/ pl.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaproponowany zestaw do ilosciowego oznaczania kopii DNA
wirusa CMV posiadat czutosé na poziomie 0.907kopii/ul

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 12
§ 3ust. 2-Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

Zamawiajgcego. Wykonawca zobowigzany jest przy wystawieniu faktury podaé numer umowy,
na podstawie ktérej dostawa zostata wykonana lub numer zaméwienia?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawey nie pozwala na umieszczenie numeru umowy
na fakturze, zwtaszcza jesli Zamawiajgcego i Wykonawce bedzie taczyto kulka umoéw, kazda o
inne numeracji. Wykonawcy umiesci na fakturze numer zamoéwienia, co bez watpienia pozwoli
zamawiajgcemu na przyporzadkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej
umowy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 13

§ 7 ust. 3-Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: "W
przypadku odstapienia przez Zamawiajgcego od umowy z powodu nienalezytego wykonania
lub niewykonania umowy przez Wykonawce, Wykonawca zapfaci Zamawiajacemu tytutem
kary umownej 10% wartosci brutto niedostarczonego towaru"?.

Odpowiedz: Pozostaje bez zmian.

Jednoczes$nie informujemy, ze termin skfadania i otwarcia ofert ulega zmianie na:
sktadanie ofert do 03.06.2016r. godz. 10,00
- otwarcie ofert - 03.06.2016r godz. 11,00

Pozostate warunki SIWZz pozostajg bez zmian.
Z powazaniem
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